

Purple June ApS

Vestre Messegade 9
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Sabah Afzal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Purple June ApS
Vestre Messegade 9
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 60690209

e-mailadresse: sabah@purplejune.dk

CVR-nr: 37250880

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet: Selskabets hovedaktivitet er public relations og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: Periodens resultat udviser et forventet resultat. For 2019 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning: Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		44.921	99.602
Personaleomkostninger		-47.811	-32.398
Andre driftsomkostninger		-6.301	
Resultat af ordinær primær drift		-9.191	67.204
Øvrige finansielle omkostninger		-2.999	-4.948
Ordinært resultat før skat		-12.190	62.256
Skat af årets resultat		0	-16.017
Årets resultat		-12.190	46.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-12.190	46.239
I alt		-12.190	46.239

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.955	201.256
Andre tilgodehavender			42.481
Tilgodehavender i alt		205.955	243.737
Omsætningsaktiver i alt		205.955	243.737
Aktiver i alt		205.955	243.737

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.190	46.239
Egenkapital i alt		37.810	96.239
Gæld til banker		51.606	9.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.240	
Skyldig selskabsskat			16.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.299	122.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.145	147.498
Gældsforpligtelser i alt		168.145	147.498
Passiver i alt		205.955	243.737

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret